檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：陳郁婷

電話：07-3617141#23304

電子信箱：ting0131@nkust.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月29日

發文字號：高科大洋字第1072900376號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報.jpg(107SQ00733_1_29101852395.jpg)

主旨：本校電訊工程系與NI國家儀器公司共同辦理「高中職教師

LabVIEW程式語言導引」課程，敬邀貴校教師踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、因應教育部規定自107年度起，程式設計為高中職學校必

修課程，為協助高中職老師能以簡單又方便的軟體工具教

導學生，特開設旨揭課程。

二、研習時間：107年7月18日（星期三）08：00-17：00(以50

人為上限)。

三、研習地點：本校楠梓校區立誠樓4206教室。

四、報名方式及時間：即日起至107年7月11日（星期三）至本

校楠梓校區電訊工程系網頁或使用附件海報之QR Code填

寫報名資料（聯絡人：計畫助理楊家穎，電話：(07)-3617

141轉23318、23321）。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校(陳瓊興)老師(含附件) 2018-06-29
10:29:06